
 

KNBF Region Øst 

Velkommen til Årsmøtet 2023! 

Ikke gå glipp av foredrag av biolog Henning Røed 

«Hvordan få tilbake en rik og ren Oslofjord?» 

Dato: 27. februar 

Kl: 18:00-20:00 

Sted: Oslo Motorbåtforening, Drammensveien 164, 0277 Oslo 

Kjære båtforeninger og medlemmer. 

Ønske om to nye styremedlemmer 

2023 byr på mange og spennende utfordringer, som vil engasjere KNBF (Båtforbundet) i 2023. Styret i 

KNBF Region Øst ønsker derfor å rekruttere ytterligere to styremedlemmer, under forutsetning av 

årsmøtets godkjenning. Valgkomiteen har ikke pekt ut kandidater til disse to posisjonene. Her er det 

derfor mulighet til å bli med, årsmøtet bestemmer.  

Stort engasjement for Oslofjorden 

Vi i KNBF (Båtforbundet) er opptatt av kysten og miljøet der vi ferdes. I etterkant av det formelle årsmøtet 

forteller biolog Henning Røed oss om hvordan det står til med miljøet i Oslofjorden. Fjorden er viktig for 

hele vår region, og påvirkes både av dem som bor i Oslo og mange av kommunene lenger inn i landet.  

Hva skal til for at vi skal få tilbake en ren Oslofjord med rikt biologisk mangfold? Vi anbefaler dere å 

komme og lytte til en kunnskapsrik og engasjert biolog. 

Kamp for opplagsplasser i Bestumkilen 

En annen sak for regionen er faren for at båtopplag i Bestumkilen på Skøyen i Oslo skal gå tapt, uten at de 

blir erstattet.  Vi følger opp Oslo kommune og har engasjert advokat til å ivareta båtfolkets interesser. 

Tilsvarende saker er det flere steder i landet. Båtfolkets interesser er truet mange steder og vi må stå 

sammen. På årsmøtet vil Magne Elvik, visepresident i KNBF (Båtforbundet) og varamedlem i Region Øst, 

fortelle om regionens engasjement i saken. 

Forbud mot septik i Oslofjorden 

Svært mange av dere har båt i Oslofjorden. Vi forventer at det blir innført et forbud mot tømming av 

toalettavfall i sjø i 2023, uten at det er bygget tilstrekkelig mange tømmestasjoner. Kommunene er 

ansvarlig for tømmestasjoner, og det kan ta tid før slike er på plass. Eldre båter har kanskje ikke mulighet 

til å etterinstallere toalettank med mulighet for tømming fra land. Regionen har over tid arbeidet, og 

fortsetter innsatsen mot myndigheter, kommuner og politikere for å ivareta båtfolkets interesser. 

Vi kommer gjerne på besøk til din båtforening 

Pandemien gjorde det vanskelig å besøke medlemsforeningene våre. I 2023 ønsker Region Øst å være mer 

til stede blant medlemmene. Inviter oss på besøk, vi tar gjerne turen og forteller om det vi jobber med og 

medlemsfordelene vi kan tilby.  

Region Øst dekker fylkene Innlandet, Viken, Oslo og Vestfold og Telemark. Uansett hvor dere holder til og 

bor, så arbeider vi for hele Region Øst. Ikke nøl med å ta kontakt dersom du eller din båtforening har 

saker dere ønsker vi skal jobbe med. Her kan du lese mer om oss: https://www.knbf.no/regioner/ost/ 

Hvordan komme seg til Oslo Motorbåtforening? 

- Tog til Skøyen stasjon og ca. 10 minutters gange 

- Egen bil, det er parkering (OBS! avgiftsparkering) 

- Buss 

https://www.knbf.no/regioner/ost/


- Trikk 

- Til fots hvis du bor i nærområdet 

Dersom du sender en påmelding, så kan vi sørge for at det er noen å tygge i til kaffen, men påmelding er 

ikke obligatorisk. 

 

Vennlig hilsen, 

Styret KNBF Region Øst 


